
 

 

 
 

ZARZĄDZENIE NR  463/21 

BURMISTRZA WĄSOSZA 

 

z dnia 4 maja 2021 roku 

 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2021 rok 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym, (t. j. Dz. U. z 2020 r.  poz. 713 ze zm.) oraz na podstawie art. 257  pkt. 3 ustawy  

z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2021 r. poz. 305) i § 15 

pkt. 1 Uchwały Nr XXVIII/195/20 Rady Miejskiej Wąsosza  z dnia 30 grudnia 2020 roku w 

sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 2021 rok zarządza się co następuje: 
 

§ 1.  Zmienia plan wydatków budżetowych gminy Wąsosz na 2021 rok  zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2021 rok wynosi: 

1. dochody    43 562 161,44 zł,  w tym: 

a) dochody bieżące 38 111 753,44 zł 

b) dochody majątkowe   5 450 408,00 zł 

 

2. wydatki    44 978 483,44 zł,  w tym: 

a) wydatki bieżące 35 738 439,16  zł 

b) wydatki majątkowe   9 240 044,28  zł 

 

3. przychody      2 448 982,00 zł, w tym: 

a)  środki RFIL       848 982,00 zł 

b) wolne środki   1 600 000,00 zł 

 

4. rozchody    1 032 660,00 zł  w tym: 

a) spłata kredytów      70 000,00 zł 

b) spłata pożyczek    562 660,00 zł 

c) wykup obligacji komunalnych  400 000,00 zł 

    

deficyt  w kwocie 1 416 322,00 zł zostanie pokryty przychodami w postaci wolnych środków.  

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie: 

 

1. Przenosi się środki z rezerwy celowej na zarządzenie kryzysowe ( remont pomieszczeń przeznaczonych 

na utworzenie podstacji ratownictwa medycznego w Wąsoszu w związku z COVID-19). 

2. Przenosi się środki między paragrafami w administracji publicznej oraz pozostałej działalności 

związanej z ochroną przyrody. 



Plan wydatków Gminy Wąsosz na 2021 rok po zmianach

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 463/21 Burmistrza Wąsosza
z dnia 4 maja 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 958 255,00 0,00 3 958 255,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 078 362,00 0,00 3 078 362,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 911 730,00 -5 000,00 1 906 730,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 5 000,00 30 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 18 000,00 18 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 -18 000,00 182 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 359 215,00 50 000,00 409 215,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 10 000,00 50 000,00 60 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 50 000,00 50 000,00

758 Różne rozliczenia 167 000,00 -50 000,00 117 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 167 000,00 -50 000,00 117 000,00

4810 Rezerwy 167 000,00 -50 000,00 117 000,00

925
Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne
obszary i obiekty chronionej przyrody

52 000,00 0,00 52 000,00

92595 Pozostała działalność 50 000,00 0,00 50 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 5 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 -5 000,00 28 000,00

Razem: 44 978 483,44 0,00 44 978 483,44

BeSTia Strona 1 z 1


